1

债券代码：102380917.IB 债券简称：23 嘉兴国资 MTN001(绿色)

032281073.IB 22 嘉兴国投 PPN001

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司关于董事长、副

总经理发生变动的公告

本公司发生董事长、副总经理变动的事项，具体情况公告如下。

一、事项基本情况

（一）原任职人员基本情况

表 原任职人员基本情况

变动情况 姓名 职务

离任 魏栋 副总经理

根据嘉兴市人民政府文件（嘉政干〔2023〕17 号），魏栋任嘉

兴市城市投资发展集团有限公司副总经理，免去其浙江嘉兴国有资本

投资运营有限公司副总经理职务。

（二）新任职人员基本情况

表 新任职人员基本情况

变动情况 姓名 职务

新任 李建国 董事长

新任 俞益平 副总经理

新任 朱鸿涛 副总经理

根据嘉兴市人民政府文件（嘉政干〔2023〕17 号），李建国任

浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司董事长；俞益平任浙江嘉兴国有

资本投资运营有限公司副总经理；朱鸿涛任浙江嘉兴国有资本投资运

营有限公司副总经理，免去其嘉兴市城市投资发展集团有限公司副总

2

经理。

新聘任人员基本情况如下：

李建国先生，1973 年生，1995 年 7 月参加工作。历任嘉通高速

管理公司副总经理、总经理、董事长，嘉兴市交通投资集团有限责任

公司副总经理、副董事长、总经理，嘉兴市现代服务业发展投资集团

有限公司董事长，现任浙江嘉兴国有资本投资运营有限公司董事长。

俞益平先生，1970 年生，1989 年 8 月参加工作。历任嘉兴市体

改办办公室副主任，嘉兴市国资委办公室主任、财务监管处处长、资

产监管处处长，嘉兴市实业资产投资集团有限公司副总经理，现任浙

江嘉兴国有资本投资运营有限公司副总经理。

朱鸿涛先生，1969 年生，1992 年 7 月参加工作。历任嘉兴市食

品药品监督管理局办公室副主任、政策法规处处长，嘉兴市食品安全

委员会办公室综合协调处处长，嘉兴市城乡规划建设管理委员会计划

财务处处长，嘉兴市城市投资发展集团有限公司副总经理，现任浙江

嘉兴国有资本投资运营有限公司副总经理。

（三）事项进展

本次人员变动已经嘉兴市人民政府批准。公司相关人员变更的工

商备案流程尚在办理中。

二、影响分析

本次人员变动属于正常人事调整，不会对企业日常管理、生产经

营及偿债能力产生不利影响。

本次人员变动不影响公司董事会已通过决议的执行。

本次人员变动后，公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

3

三、信息披露承诺

本公司承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行

间债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。